10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

Ul 3auepaesa A.B.Ten.: +7-918-503-89-00

E-mail: SerdukAV@mail.ru

HaumenoBanue

CBEXUE OBOIIN ®PYKTEI 3EJIEHD

3eneHp NeTpyuKa KT
3eneHp yKpon KT
3eneHs JIyK 3eJIeHbII KT
3eneHb KuH3a KT
3eneHp canat KT
3eneHb WABEb My40K
Kaprodenn KT
Kaprodens monomon KT
MopkoBb KT
YecHok KT
JIyk penuaTtslii KT
JIyk cunuit KT
Caekna KT
Peaunc KT
Kamycra 6enokogannas KT
Kamnycra nexknnckas KT
Kamycra nietnas KT
[Momuops! cBexue KT
OrypIisl cBeXHE KI'
[lepen bonrapckuii KT
[Tepen ropbkuit KT
Kabauku KT
baknaxxansi KT
Cyxodpykrsl otOopHBIE B/C (1/5 KT) T

En. usm.

Ilena 3akynku

390
390
520
520
546
98
105
120
62
455
59
103
59
270
80
185
270
325
312
338
1170
352
260

879

Ilens! ykazansl Ha 1 mas 2025! YTouHsAlTe aKTyaqbHYIO HHPOPMAIIHIO Y CHISIHATACTA



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.

Ilens! ykazansl Ha 1 mas 2025! YTouHsAlTe aKTyaqbHYIO HHPOPMAIIHIO Y CHISIHATACTA

CyxohpyKTsl (10J10KH) B/C, KT
YepHocnus

Nzrom

Opexu rpenkue NepBblid COpT
Opexu TpenKue BBICIIANA COPT
Apaxwuc

Munjganb

DOyHOYK

Kemsro

Kenpogsrit opex 100 rp.
Kypara

['pu6sI BemieHKH

['pn6ObI IaMuHBOHEI (3 KT)
ArnenbcuH

Manpaapun

banan

160K KpacHbIe

S6noxu 3eneHble

JIumoH

OuHUKH

KnyOnuka

Bunorpan

Apby3

J b1

Xypma

I'panar

Kusu

I'pyma

Men mMalickui 311

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KI'

KT

KI'

KI'

KT

KT

KI'

KI'

KT

KI'

KI'

KT

KT

KI'

KI'

KT

KT

216

442

340

1082

1352

340

1070

1070

1365

300

460

450

1235

240

270

260

170

170

260

270

324

54

81

203

390

312

2860



Hama komanna npodeccrnonanoB odbecrneunt Baml (0T CBEXEH MPOAYKIIHMEH BEICOKOTO
Ka4ecTBa, HEOOXOMMOM JIJISl TIOAIEPKAHKSI 3/I0POBBS SKHITaXa W MOBBIIICHUS 3PPEKTHBHOCTH
paboTel cynHa. MBI MOHMMaeM Ba)KHOCTh HAJIE)KHOCTH TOCTABIIMKA U CTPEMUMCS OINPABIATh
JIOBEpHE HAIUX KITUEHTOB, MIPEOCTABIISS YCIYTH BBICIIETO YPOBHSI.

MpI OTKpPBITBHI K JUANOTY ¥ TOTOBBI OOCYIUTH JIFOObIE BOIIPOCHI, Kacalolluecs: yCI0BU
MOCTAaBKHU, aCCOPTUMEHTA U CTOMMOCTH YCIyT. [[J1sl moiay4deHus! JONOJHUTENIbHON MHpOpMaun
i oOpMIICHHS 3aKa3a CBSYKUTECH C HAIIIMM MPEICTaBUTEIIEM.

NII 3aurpaeBa A.B.

Ten.: +7-918-503-89-00
E-mail: SerdukAV@mail.ru

Ilens! ykazansl Ha 1 mas 2025! YTouHsAlTe aKTyaqbHYIO HHPOPMAIIHIO Y CHISIHATACTA



