

## ИП Заиграева А.В.Тел.: +7-918-503-89-00 E-mail: SerdukAV@mail.ru

$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	Наименование	Ед. изм.	Цена закупки	
СВЕЖИЕ ОВОЩИ ФРУКТЫ ЗЕЛЕНЬ				
1.	Зелень петрушка	КГ	390	
2.	Зелень укроп	ΚΓ	390	
3.	Зелень лук зеленый	КГ	520	
4.	Зелень кинза	КГ	520	
5.	Зелень салат	КГ	546	
6.	Зелень щавель	пучок	98	
7.	Картофель	КГ	105	
8.	Картофель молодой	КГ	120	
9.	Морковь	КГ	62	
10.	Чеснок	КГ	455	
11.	Лук репчатый	КГ	59	
12.	Лук синий	КГ	103	
13.	Свекла	КГ	59	
14.	Редис	КГ	270	
15.	Капуста белокочанная	КГ	80	
16.	Капуста пекинская	КГ	185	
17.	Капуста цветная	КГ	270	
18.	Помидоры свежие	КГ	325	
19.	Огурцы свежие	КГ	312	
20.	Перец Болгарский	ΚΓ	338	
21.	Перец горький	КГ	1170	
22.	Кабачки	ΚΓ	352	
23.	Баклажаны	КГ	260	
24.	Сухофрукты отборные в/с (1/5 кг)	ШТ	879	

Цены указаны на 1 мая 2025! Уточняйте актуальную информацию у специалиста

25.	Сухофрукты (яблоки) в/с, кг	КГ	216
26.	Чернослив	КГ	442
27.	Изюм	КГ	340
28.	Орехи грецкие первый сорт	КГ	1082
29.	Орехи грецкие высший сорт	КГ	1352
30.	Арахис	КГ	340
31.	Миндаль	КГ	1070
32.	Фундук	КГ	1070
33.	Кешью	КГ	1365
34.	Кедровый орех 100 гр.	ШТ	300
35.	Курага	КГ	460
36.	Грибы вешенки	КГ	450
37.	Грибы шампиньоны (3 кг)	ШТ	1235
38.	Апельсин	КГ	240
39.	Мандарин	КГ	270
40.	Банан	КГ	260
41.	Яблоки красные	КГ	170
42.	Яблоки зеленые	КГ	170
43.	Лимон	КГ	260
44.	Финики	КГ	270
45.	Клубника	КГ	0
46.	Виноград	КГ	324
47.	Арбуз	КГ	54
48.	Дыни	КГ	81
49.	Хурма	КГ	203
50.	Гранат	КГ	0
51.	Киви	КГ	390
52.	Груша	КГ	312
53.	Мед майский 3л	ШТ	2860

Наша команда профессионалов обеспечит ваш флот свежей продукцией высокого качества, необходимой для поддержания здоровья экипажа и повышения эффективности работы судна. Мы понимаем важность надежности поставщика и стремимся оправдать доверие наших клиентов, предоставляя услуги высшего уровня.

Мы открыты к диалогу и готовы обсудить любые вопросы, касающиеся условий поставки, ассортимента и стоимости услуг. Для получения дополнительной информации или оформления заказа свяжитесь с нашим представителем.



## ИП Заиграева А.В.

Тел.: +7-918-503-89-00

E-mail: SerdukAV@mail.ru